
        Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

                  «Средняя общеобразовательная школа № 10 

                                им.Героя России А.Р.Савченко» 

                      Шпаковского муниципального округа  

 

                                          Приказ  

 02.09.2024г                                                                                    № 215 /01-10 

                                           п.Цимлянский 

О проведении стартовых диагностических работ 

в 3-4, 6-9, 11 классах 

В соответствии с графиком оценочных процедур на первое полугодие 

2024/25 учебного года, планом ВШК и положением о ВСОКО МКОУ СОШ», 

решением педагогического совета  протокол № 1 от  29.08.2024 года, с целью  

определения предметных результатов освоения программ начального 

общего, основного общего и среднего общего образования, а также 

устранения пробелов по итогам контроля 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести  входные контрольные работы для учеников  3-4,6-9,11 классов 

согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Классным руководителям 3-4,6-9,11 классов проинформировать 

обучающихся и родителей о проведении входных контрольных работ, о ее 

форме и сроках в срок до 05.09.2024. 

3. Заместителю директора по УВР Пащенко Л.И.: 

3.1. Назначить ответственных учителей, которые будут проводить входные 

контрольные работы. 

3.2. Провести анализ результатов, подготовить справку по итогам контроля 

до 30.09.2024. 

4. Учителям-предметникам: 

4.1. Проверить работы в течение двух рабочих дней после проведения работ. 



5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по УВР  Пащенко Л.И. 

 

 

Директор школы                                М.В.Брилева 

  

С приказом ознакомлены   

Пащенко Л.И. 

Завгородняя О.П. 

Толокнева В.В. 

Налитова Ю,В. 

Жукова Т.В. 

Щербанева М.Н. 

Широкородова О.А. 

Корниенко И.Н. 

Портнов А.А. 

Абакумова Т.Н. 

Иванова С.В. 

 

 

 

 

  

 


